МИНИСТЕРСТВО ГОСУДАРСТ
РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И Тп

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛА

Ш & М Н Ф Р©  I^сударственкого
ния цен н тарифов

ладЯмирской Области

ПРИКАЗ

т е
ЗАРЕГИСТРИРОВАНО В  РЕЕСТГЕ

•Л£. > __20J J  Г.
Номер госуд*1)ст1»еотор решсд)*дки

№ МГР1ГТ tWL3 -

£?.0V. M?cl3 №Го /Уу&о£>

Об определении на 2024 год вида тарифа
на горячую воду в закрытых системах
горячего водоснабжения

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ
«О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской
Федерации от 13.05.2013 № 406 «О государственном регулировании тарифов в
сфере водоснабжения и водоотведения», постановлением Правительства
Владимирской области от 08.02.2023 № 52 «Об утверждении Положения о
Министерстве государственного регулирования цен и тарифов Владимирской
области» на основании протокола заседания правления Министерства
государственного регулирования цен и тарифов Владимирской области
от 27.04.2023 № 15 приказываю:

1. Установить, что на территории Владимирской области при
осуществлении государственного регулирования в сфере горячего водоснабжения
на 2024 год подлежат установлению двухкомпонентные тарифы на горячую воду
в закрытых системах горячего водоснабжения для всех ресурсоснабжающих
организаций.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Министр